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Kommunestyret - Ørland kommune

Oppnevning av styringsgruppe for planlegging av utbyggingsarbeider ved
Ørland Medisinske Senter.

Vedlegg:
1 Utbygging av kafe/møterom/velferdssenter ved ØMS - vedtak om bevilgning
2 Konkurransen ambulansestasjoner for HMN - orientering om innstilling del 3.

Sakens bakgrunn og innhold
Fra Ørland NKS har Ørland kommune mottatt brev datert 29.02.12 h vor kommunen
underrettes om at årsmøtet i Ørland Sanitetslag i møte 16.02.12 fattet følgende
enstemmige vedtak:

Ørland Sanitetslag bevilger kr 2.000.000 til prosjektet - bygging av kafeteria/velferdssenter ved
ØMS på følgende betingelser:

• arbeidsgruppen o ppnevnt av styret i NKS Ørland deltar i arbeidsgruppen for å planlegge
utbyggingen

• deler av museet til styret i NKS Ørland skal integreres i prosjektet.

I til l egg til tilskuddet fra Saniteten, ble det ifm budsjettvedtaket for 2012 , også avsatt
kr 3.500.0 00 kroner på det kommunale investeringsbudsjettet , slik at prosjektet nå er
fullfinansiert.
-------
Ørland kommune har deltatt i en anbudskonkurranse , utlyst av Helse Midt - Norge
RHF/Helsebygg Midt - Norge, for å tilby lokaler for ny ambulansestasjon på Breks tad. I
brev av 15.03. 12. fra HMN går det fram at av 3 gyldige innleverte tilbud, har Ørland
kommune levert det tilbudet som HMN ønsker å benytte seg av. Endelig avtal einngåelse
kan imidlertid først skje ette r at klagefristen for den innstilling som forelig ger , er utløpt ,
26.03.12.
Gjennom denne konkurransen har kommunen forpliktet seg til å bygge ny
ambulansestasjon med beliggenhet i nær tilknytning til Fosen DMS. I tilbudet fra
kommunen er det skisser t et par alternative plasseringer , men med en invitt til HMN om
at de kan delta og ha innflytelse når den endelige plasseringen skal foretas.
Som tilbyder har kommunen kort frist på seg til å ferdigstille den nye stasjonen , og det er
derfor viktig at planlegg ing og utbygging kommer i gang raskt .

Den fysiske pl asseringen av begge disse prosjektene vil legge sterke føringer for hvordan
det framtidige ØMS vil og kan utvikle seg.
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Rådmannen har initiert et arbeid knyttet til en totalgjennomgang av tilbudet innenfor
pleie - og omsorgssektoren. Arbeidet er i star tfasen og må sees i sammenheng med
utviklingen av den totale bygningsmassen som planlegges innenfor området.

Administrasjonens vurdering
E tter administrasjonens vurdering er det viktig at de to prosj e ktene som nå er i startfasen
for gjennomføring, sees i sammenheng og koordineres med det som er planer for de
øvrige framtidige tjenestetilbu dene ved ØMS. Det bør i forkant av en endelig beslutning
om hvor utbyggingen av de to prosjektene som er aktuelle , skal skje, gjennomføres et
utredningsarbeid som belyse r hva som er ønsk et utvikling av tjenestetilbudene ved ØMS
og Fosen DMS . Hva vil det medføre av behov for arealer , hvor bør disse ligge i den
bygningsmassen vi ha r og vil den eventuelt må tte suppleres?

En eventuell utvidelse av tjenestetilbudet ved Fosen DMS vil også kunne ha stor
betydning for de t valg vi nå står overfor når det gjelder plass ering av både
am bulansestasjon og kafeteria/velferdssenter .

Administrasjonen ser det som viktig og nødvendig at det arbeides med disse
problemstillingene , og vil de rfor foreslå at kommunestyret oppnevner en styringsgruppe
som får i oppdrag å belyse aktuelle problemstillinger , som skissert. Styringsgruppen
etablerer arbeidsgrupper etter behov.

Rådmannens innstilling
1. Til å utrede/analysere behovet for framtidig utb ygging og arealbehov ved Ørland

Medisinske Senter o ppnevens en Styringsgruppe.
2. Som medlemmer i Styringsgruppen oppnevnes:

-
-
-
-

3. Styringsgruppens vurderinger og anbefalinger legges fram for kommunestyret i møte
24.05.12.


